Lotto 1 - Beni di magazzino e beni strumentali

N. progr. Descrizione Q.ta
Beni di magazzino
MATERIE PRIME
1 ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-F 1/2" GAS 30
2 ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-F 1/4" GAS 23
3 ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-F 3/4" GAS 6
4 ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-F 3/8" GAS 60
5 ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 1/2" GAS 7
6 ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 1/4" GAS 18
7 ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 3/4" GAS 8
8 ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 3/8" GAS 16
9 ADATTATORE 90° DADO GIR. F/F 3/8" GAS (NON STAMPA 15
10 ADATTATORE 90° DADI GIREV. F-F 3/4" GAS 3
11 ADATTATORE DRITTO M-F DADO GIREV. 1" GAS 6
12 ADATTATORE DRITTO M-F DADO GIREV. 1/2" GAS 56
13 ADATTATORE DRITTO M-F DADO GIREV. 1/4" GAS 18
14 ADATTATORE DRITTO M-F DADO GIREV. 3/4" GAS 8
15 ADATTATORE DRITTO M-F DADO GIREV. 3/8" GAS 31
16 ADATTATORE A 'T' - FFF - FISSO GAS 1" 4
17 ADATTATORE A 'T' - MFM - DADO GIREV. 1" GAS 5
18 ADATTATORE A 'T' - MFM - DADO GIREV. 1/2" GAS 23
19 ADATTATORE A 'T' - MFM - DADO GIREV. 1/4" GAS 15
20 ADATTATORE A 'T' - MFM - DADO.GIREV. 3/4" GAS 10
21 ADATTATORE A 'T' - MFM - DADO GIREV. 3/8" GAS 15
22 ADATTATORE A 'T' - MMF - DADO GIREV. 1" GAS 1
23 ADATTATORE A 'T' - MMF - DADO GIREV. 1/2" GAS 8
24 ADATTATORE A 'T' - MMF - DADO GIREV. 1/4" GAS 30
25 ADATTATORE A 'T' - MMF - DADO GIREV. 3/4" GAS 11
26 ADATTATORE A 'T' - MMF - DADO GIREV. 3/8" GAS 5
27 BOCCOLA A PRESSARE 1" GAS R2 28
28 BOCCOLA A PRESSARE 1" GAS 4SH 22
29 BOCCOLA A PRESSARE 1"1/4 GAS 4SH 26
30 BOCCOLA A PRESSARE 1/2" GAS R2 99
31 BOCCOLA A PRESSARE 1/2" 4SP - GATES 32
32 BOCCOLA A PRESSARE 1/4" GAS R2 99
33 BOCCOLA A PRESSARE 1/4" R7 - GATES - P1T 98
34 BOCCOLA A PRESSARE 2" GAS 4
35 BOCCOLA A PRESSARE 3/4" R1 3
36 BOCCOLA A PRESSARE 3/4" GAS 4SH 63
37 BOCCOLA A PRESSARE 3/4" 4SH - GATES 6
38 BOCCOLA A PRESSARE 3/4" GAS R2 64
39 BOCCOLA A PRESSARE 3/8" GAS R2 39
40 COLONNINA CORTA M/F 1" GAS 5
41 COLONNINA CORTA M/F 1/2" GAS 23
42 COLONNINA CORTA M 1/2" GAS F 1/4" GAS 5
43 COLONNINA CORTA M 1/2" GAS F 3/4" GAS 20
44 COLONNINA CORTA M/F 1/4" GAS 30
45 COLONNINA CORTA M/F 3/4" GAS 18
46 COLONNINA CORTA M 3/4" GAS F 1" GAS 7
47 COLONNINA CORTA M/F 3/8" GAS 25
48 COLONNINA CORTA M 3/8" GAS F 3/4" GAS 18
49 COLONNINA LUNGA M/F 1" GAS 1
50 COLONNINA LUNGA M/F 1/2" GAS 17
51 COLONNINA LUNGA M/F 1/4" GAS 35
52 COLONNINA LUNGA M/F 3/4" GAS 2
53 COLONNINA LUNGA M/F 3/8" GAS 40
54 COLONNINA LUNGA M/F 3/8" GAS 75mm 18
55 DADO CON OGIVA g15mm 12
56 FLANGIA SAE 3000 90° 3/4" + O-RING x TUBO 3/4" 3
57 FLANGIA SAE 6000 90° 1" - TUBO 1" + O-RING 1
58 FLANGIA SAE 3000 90° 1" x TUBO 3/4" GAS 4SH 6
59 FLANGIA SAE 6000 90° 3/4" + O-RING x TUBO 3/4" 4SH GA 15
60 FLANGIA A PRESSARE SAE 6000 DRITTA 1" - TUBO 1" 4
61 FLANGIA A PRESSARE SAE 6000 90° 6
62 GRANO PUNTA PIANA 3/4" GAS 17
63 NIPLES F-F DRITTO DADO. GIREV. 1/2" GAS 6
64 NIPLES M-M 1" GAS 1"1/4 GAS 1
65 NIPLES M-M 1"1/2 GAS 3/4" GAS 20
66 NIPLES M-M 1/2" GAS 13
67 NIPLES M-M 1/4" GAS 23

Pag.1di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
68 NIPLES M-M 1/4" GAS M12 12
69 NIPLES M-M 1/4" GAS M14x1,5 17
70 NIPLES M-M 1" GAS 16
71 NIPLES M-M 2" GAS 1
72 NIPLES M-M 3/4" GAS 9
73 NIPLES M-M 3/4" GAS 5/8" GAS 5
74 NIPLES M-M 3/8" GAS 41
75 NIPLES M-M M10x1 GAS 10
76 NIPLES M-M 1/2" GAS M18x1,5mm 10
77 NIPLES M-M 1/2" GAS M22x1,5mm 24
78 NIPLES M-M 3/8" GAS M14x1,5mm 15
79 NIPLES RIDUZIONE M M18x1,5 F 3/8" GAS 10
80 NIPLES RIDUZIONE M 1/2" GAS F 3/8" GAS 27
81 NIPLES RIDUZIONE M 3/8" GAS F 1/4" GAS 20
82 NIPLES M-M 1" GAS 3/4" GAS 22
83 NIPLES M-M 1/2" GAS 1/4" GAS 17
84 NIPLES M-M 1/2" GAS 3/8" GAS 27
85 NIPLES M-M 1/4" GAS 1/8" GAS 6
86 NIPLES M-M 3/4" GAS 1/2" GAS 13
87 NIPLES M-M 3/4" GAS 1/4" GAS 8
88 NIPLES M-M 3/4" GAS 3/8" GAS 10
89 NIPLES M-M 1/4" GAS 3/8" GAS 20
90 PASSAPARETE 1/2" GAS 23
91 PASSAPARETE 1/4" GAS 26
92 PASSAPARETE 3/4" GAS 22
93 PASSAPARETE 3/8" GAS 19
94 OCCHIO 1/2" - TUBO @15mm 13
95 OCCHIO 3/8" x TUBO @10mm 8
96 OCCHIO 3/8" x TUBO @12mm 17
97 RACCORDO A OCCHIO A PRESSARE 1/2" GAS 67
98 RACCORDO A OCCHIO A PRESSARE 1/4" GAS 7
99 RACCORDO A OCCHIO A PRESSARE 3/8" x TUBO 3/8" 61
100  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 45° 1" GAS x TUBO 1 4
101 RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 45° 1/2" GAS x TUBO 6
102  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 45° 1/4" GAS x TUBO 3
103 |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 45° 3/8" GAS x TUBO 8
104  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1" GAS x TUBO 1 22
105  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1"1/4 GAS x TUB 10
106  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1/2" GAS x TUBO 26
107  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1/2" GAS x TUBO 11
108  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1/4" GAS x TUBO 55
109  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1/4" GAS x TUBO 43
110  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 2" GAS x TUBO 2 2
111 RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 3/4" GAS x TUBO 4
112 |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 3/4" GAS x TUBO 6
113 |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 3/8" GAS x TUBO 58
114  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 3/8" GAS x TUBO 14
115 |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1" GAS x TU 22
116 |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1"1/4 GAS x 11
117  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1/2" GAS x T 24
118  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1/2" GAS x T 25
119  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1/4"GAS x T 74
120  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1/4" GAS x T 19
121 RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 2" GAS x TU 4
122 |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 3/4"GAS x T 6
123 |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 3/4"GAS x T 6
124  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 3/8"GAS x T 21
125  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 3/8" GAS x T 11
126 |RACCORDO DI ESTREMITA' 90° 1/2" GAS OGIVA x TUBO o 17
127 |RACCORDO DI ESTREMITA' 90° 1/4" GAS OGIVA x TUBO o 3
128 |RACCORDO DI ESTREMITA' 90° 1/8" GAS OGIVA x TUBO o 10
129 |RACCORDO DI ESTREMITA' 90° 3/8" GAS OGIVA x TUBO o 8
130  |RACCORDO DI ESTREMITA' DRITTO 1" GAS OGIVA x TUB 4
131 RACCORDO DI ESTREMITA' DRITTO 1"1/4 GAS OGIVA x T 5
132 |RACCORDO DI ESTREMITA' DRITTO 1/2" GAS OGIVA x TU 10
133  |RACCORDO DI ESTREMITA' DRITTO 1/4" GAS OGIVA x TU 20
134  |RACCORDO DI ESTREMITA' DRITTO 3/4" GAS OGIVA x TU 3
135  |RACCORDO DI ESTREMITA' DRITTO 3/8" GAS OGIVA x TU 8
136 |RACCORDO DI ESTREMITA' DRITTO 3/8" GAS OGIVA x TU 17
137 |RACCORDO DI ESTREMITA' DRITTO 1" GAS OGIVA x TUB 10
138 |RACCORDO SNODATO 90° 1/4" GAS OGIVA x TUBO 10m 10
139 |RONDELLA BONDED 1" GAS 30
140  |RONDELLA BONDED 1"1/2 GAS 16

Pag.2 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
141 RONDELLA BONDED 1"1/4 GAS 9
142 |RONDELLA BONDED 1/2" GAS 20
143 |RONDELLA BONDED 1/4" GAS 40
144  |RONDELLA BONDED 1/8" GAS 50
145  |RONDELLA BONDED 2" GAS 18
146 |RONDELLA BONDED 2"1/2 GAS 4
147  |RONDELLA BONDED 3/4" GAS 38
148  |RONDELLA BONDED 3/8" GAS 40
149  |RONDELLA BONDED - g14mm 59
150  |RONDELLA BONDED - 218mm 11
151 RONDELLA BONDED - g22mm 16
152  |RONDELLA RAME 1" 32
153  |RONDELLA RAME 2" 14
154  |RONDELLA RAME 1/2" 60
155  |RONDELLA RAME 1/4" 10
156  |RONDELLA RAME 1/8" 76
157  |RONDELLA RAME 3/4" 10
158  |RONDELLA RAME 3/8" 21
159  |SEMIFLANGE SAE 3000 3/4" GAS 20
160  |SEMIFLANGE SAE 6000 1" GAS 14
161 SEMIFLANGE SAE 6000 3/4" GAS 52
162 [TAPPO BRUGOLA M20x1,5 4
163 [TAPPO M CAVA ESAGONALE 1" GAS 26
164  |TAPPO M CAVA ESAGONALE 1/4" GAS 9
165  |TAPPO M CAVA ESAGONALE 3/4" GAS 10
166  [TAPPO M CAVA ESAGONALE 3/8" GAS 28
167  |[TAPPO M CAVA ESAGONALE M10x1 6
168  |TAPPO FEMMINA 1/2" GAS 25
169  |TAPPO FEMMINA 1/4" GAS 29
170  [TAPPO FEMMINA 3/4" GAS 23
171 |TAPPO FEMMINA 3/8" GAS 26
172 |[TAPPO MASCHIO 1" GAS 19
173 |TAPPO MASCHIO 1"1/2 GAS 6
174  |TAPPO MASCHIO 1/2" GAS 36
175  |TAPPO MASCHIO 1/4" GAS 27
176  |TAPPO MASCHIO 1/8" GAS 24
177 |TAPPO MASCHIO 2" GAS 3
178  |TAPPO MASCHIO 3/4" GAS 19
179 |TAPPO MASCHIO 3/8" GAS 18
180  [TUBO OLEODINAMICO 1" R2 10
181  [TUBO OLEODINAMICO 1"1/4 4SH 26
182  |TUBO OLEODINAMICO 1/2" R2 - GATES EXCELLIUM 10
183  |TUBO OLEODINAMICO 1/2" 4SP - GATES 7
184  [TUBO OLEODINAMICO 1/4" R2 - GATES EXCELLIUM 25
185  [TUBO OLEODINAMICO 1/4" R7 P1T - GATES 6
186  |TUBO OLEODINAMICO 3/4" R1 25
187  |TUBO OLEODINAMICO 3/4" 4SH 6
188  |[TUBO OLEODINAMICO 3/4" R2 4
189  [TUBO OLEODINAMICO 3/8" R2 - EXCELLIUM 3
190  [TUBO RIGIDO IDRAULICO ZINCATO D.16x2 L:2mt (1/2") 4
191 |TUBO RIGIDO IDRAULICO ZINCATO D.12x1,5 L:2mt (3/8") 2
192 |TUBO RIGIDO IDRAULICO ZINCATO D.10x1,5 L:2mt (1/4") 6
193 |VITE CIECA 1/2" GAS 3
194  |VITE FORATA 1/2" GAS 14
195  |VITE FORATA 1/4" GAS 42
196  |VITE FORATA 3/8" GAS 83
197 |VITE FORATA 1/4" GAS CON FORO CALIBRATO 10
198  |VITE FORATA 3/8" GAS CON FORO CALIBRATO 2
199  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 1/2" GAS 7/8" JIC 11
200  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 1/2" GAS UNF 1/2" JI 10
201  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 1"1/16 JIC UNF 1"1/1 15
202  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 3/4" GAS UNF 1"1/16 16
203  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 3/4" JIC UNF 3/4" JIC 10
204  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 3/8" GAS UNF 3/4" JI 33
205  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-M 7/8" JIC UNF 7/8" JIC 10
206  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-F 1"1/16 JIC 8
207  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-F 1/2" JIC 5
208  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-F 3/4" JIC 26
209  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-F 7/16" JIC 24
210  |ADATTATORE 90° DADO GIREV. M-F 7/8" JIC 17
211 |ADATTATORE DRITTO DADO GIREV. F 1"1/16 JIC M 1"1/1 36
212 |ADATTATORE DRITTO DADO GIREV. F 1"1/16 JIC UNF M 19
213 |ADATTATORE DRITTO DADO GIREV. F 1/2" JIC M 1/2" GA 10

Pag.3di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
214  |ADATTATORE DRITTO DADO GIREV. F 3/4" JIC M 1/2" UN 9
215  |ADATTATORE DRITTO DADO GIREV. F 3/4" JIC M 3/4" JIC 61
216  |ADATTATORE DRITTO DADO GIREV. F 7/8" JIC M 1/2" UN 57
217  |ADATTATORE A 'T' - MFM - DADO.GIREV. 1"1/16 JIC 7
218 |ADATTATORE A 'T'- MFM - DADO GIREV. 1"5/16 JIC 8
219 |ADATTATORE A 'T'- MFM - DADO GIREV. 1/2" JIC 11
220  |ADATTATORE A 'T'- MFM - DADO.GIREV. 3/4" JIC 19
221 |ADATTATORE A 'T' - MFM - DADO.GIREV. 7/16" JIC 50
222 |ADATTATORE A 'T' - MFM - DADO.GIREV. 7/8" JIC 7
223 |ADATTATORE A 'T'- MFM - DADO GIREV. 9/16" JIC 1
224  |ADATTATORE A 'T' - MMF - DADO GIREV. 1"1/16 JIC 6
225  |ADATTATORE A 'T' - MMF - DADO GIREV. 1"5/16 JIC 8
226  |ADATTATORE A 'T' - MMF - DADO GIREV. 1/2" JIC 3
227  |ADATTATORE A 'T' - MMF - DADO GIREV. 3/4" JIC 64
228  |ADATTATORE A 'T'- MMF - DADO GIREV. 7/16" JIC 23
229  |ADATTATORE A 'T'- MMF - DADO GIREV. 7/8" JIC 10
230  |ADATTATORE A 'T'- MMF - DADO GIREV. 9/16" JIC 3
231 NIPLES M-M 1"1/16 JIC 30
232 |NIPLES M-M 1/2" JIC UNF 1"1/16 JIC 21
233 |NIPLES M-M 1"5/8 JIC 1
234 |NIPLES M-M 1/2" JIC 36
235  |NIPLES M-M 3/4" JIC 24
236 [NIPLES M-M 3/4" GAS 3/4" JIC 9
237 |NIPLES M-M 3/4" JIC UNF 7/8" JIC 46
238 |NIPLES M-M 7/16" JIC UNF 7/16" JIC 49
239 |NIPLES M-M 7/16" JIC 1
240  |NIPLES M-M 7/8" JIC 24
241 NIPLES M-M 9/16" JIC 25
242 |NIPLES M-M 9/16" JIC UNF 9/16" JIC 51
243  |NIPLES RIDUZIONE M 3/4" JIC F 1"1/16 JIC 4
244 |NIPLES M 3/4" JIC F 7/8" JIC 6
245  [NIPLES M 7/8" JIC F 1"1/16 JIC 9
246 |NIPLES M 9/16" JIC F 3/4" JIC 2
247 |NIPLES M-M 1" GAS 1"1/16 JIC 1
248  |NIPLES M-M 1" GAS 1"5/16 JIC 20
249  |NIPLES M-M 1" GAS UNF 1"5/16 JIC 9
250  |NIPLES M-M 1" GAS UNF 1"1/16 JIC 21
251 NIPLES M-M 1" JIC UNF 1"5/8 JIC 66
252 |NIPLES M-M 1/2" GAS 7/8" JIC 26
253 |NIPLES M-M 1/2" GAS UNF 7/8" JIC 14
254 [NIPLES M-M 1/2" GAS UNF 3/4" JIC 26
255  |NIPLES M-M 1/4" GAS 1/2" JIC 20
256 |NIPLES M-M 1/4" GAS 7/16" JIC 22
257 |NIPLES M-M 1/4" GAS 3/4" JIC 9
258  |NIPLES M-M 9/16" JIC 1/4" GAS UNF 40
259  |NIPLES M-M 3/4" GAS 1"1/16 JIC 118
260  |NIPLES M-M 3/4" GAS UNF 1"1/16 JIC 10
261 NIPLES M-M 3/4" GAS 7/8" JIC 20
262  |NIPLES M-M 3/8" GAS 3/4" JIC 46
263  [NIPLES M-M 3/8" GAS 9/16" JIC 56
264  |NIPLES M-M 3/8" GAS UNF 1/2" JIC 35
265  |NIPLES M-M 3/8" GAS UNF 7/16" JIC 42
266  |NIPLES M-M 3/8" GAS 7/16" JIC 38
267  |NIPLES M-M 7/8" JIC UNF 7/8" JIC 3
268  |NIPLES M-M 3/4" JIC UNF 9/16" JIC 9
269  |PASSAPARETE 1"1/16 JIC 14
270  |PASSAPARETE 1"5/16 JIC 17
271 PASSAPARETE 1/2" JIC 26
272 |PASSAPARETE 3/4" JIC 17
273  |PASSAPARETE 7/8" JIC 25
274  |PASSAPARETE 9/16" JIC 17
275  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1"1/16 JIC x TUB 60
276  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1"1/16 JIC x TUB 5
277  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1"1/16 JIC x TUB 11
278  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1"1/16 JIC x TUB 5
279  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1"5/16 JIC x TUB 6
280  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 1/2" JIC x TUBO 1 11
281 RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 3/4" JIC x TUBO 1 5
282  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 3/4" JIC x TUBO 3 29
283  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 7/16" JIC x TUBO 68
284  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 7/8" JIC x TUBO 1 17
285  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 9/16" JIC x TUBO 1
286  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA 90° 9/16" JIC x TUBO 5

Pag.4 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
287  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1"1/16 JIC x 31
288  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1"1/16 JIC x 6
289  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1"1/16 JIC x 12
290  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1"1/16 JIC x 19
291 RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1"5/16 JIC x 37
292  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1"5/16 JIC x 8
293  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 1/2" JIC x TU 5
294  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 3/4" JIC x TU 7
295  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 3/4" JIC x TU 93
296  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 7/16" JIC x T 72
297  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 7/8" JIC x TU 43
298  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 9/16" JIC x T 24
299  |RACCORDO A PRESSARE FEMMINA DRITTO 9/16" JIC x T 18
300 |RACCORDO A PRESSARE MASCHIO DRITTO 1"1/16 x TUB 33
301 RACCORDO A PRESSARE MASCHIO DRITTO 1/2" JIC x TU 30
302 |RACCORDO A PRESSARE MASCHIO DRITTO 3/4" JIC x TU 30
303  |RACCORDO A PRESSARE MASCHIO DRITTO 7/8" JIC x TU 30
304  |TAPPO FEMMINA 1"1/16 JIC 21
305  |TAPPO FEMMINA 1"5/16 JIC 5
306  |TAPPO FEMMINA 1/2" JIC 30
307  |TAPPO FEMMINA 3/4" JIC 17
308  |TAPPO FEMMINA 7/16" JIC 19
309  |TAPPO FEMMINA 7/8" JIC 26
310  [TAPPO FEMMINA 9/16" JIC 10
311 |[TAPPO MASCHIO 1"1/16 JIC 26
312 |TAPPO MASCHIO 1"5/16 JIC 1
313 |TAPPO MASCHIO 1/2" JIC 9
314  |[TAPPO MASCHIO 3/4" JIC 23
315  |[TAPPO MASCHIO 7/16" JIC 21
316 |TAPPO MASCHIO 7/8" JIC 30
317 |TAPPO MASCHIO 9/16" JIC 26
318  |BASAE DI CHIUSURA 2
319  |BASE SINGOLA CETOP 3 POST. 3/8" 1
320  |LEVA DI COMANDO JOYSTICK 4 PULSANTI K SELETTORI 2
322 |VALVOLA FLIP-FLOP 1/4" - VFC-NC-14 - MDSN-050-SSNR- (bassa pressione) 8
323  |DEVIATORE IDRAULICO 3 VIE 1/2" - DF10/3 1A171A2 5
324 |BOBINA 12V CC 26.2W 8
325  |BOBINA EDI 12VDC 8
326  |VALVOLA UNIDIREZIONALE 3/8" GAS 3
327  |SERBATOIO DI ESPANSIONE It.1 - FORI 3/8" GAS 9
328  |ELETTROVALVOLA A DOPPIO EFFETTO LUCE 6 CENTRO 2
329  |DEVIATORE ELETTRICO 3 VIE 1/2" GAS - DFE10/3A18ES- 1
330  |VALVOLA ANTISHOCK 3/4" VADDL/VA 34/TR.S 1
331 RADIATORE OLIO IDRAULICO RAL40/3V24A56 - 24V 1
332  [SPIRALE PROTEZIONE @i:67mm @e:75mm 2
333 [SPIRALE PROTEZIONE @i:100mm @e:110mm 3
334  |VALVOLA RIDUTTRICE DI PRESSIONE 3/8" - VRPRL 38/TB 3
335  |MANOMETRO RADIALE INOX - D.63 - 0-400 - 1/4" GAS 4
336 |VALVOLA PARKER QDS6G-05E00 1/4" (PER SBLOCCO FR 1
337 |VALVOLA UNIDIREZIONALE 3/4" 5 Bar 3
338 |VALVOLA UNIDIREZIONALE 3/4" 3
339  |STROZZATORE UNIDIREZIONALE A VOLANTINO 1/2" 2
340  [VALVOLA UNIDIREZIONALE 1/4" 1
341 [VALVOLA UNIDIREZIONALE 3/8" GAS 2
342 |VALVOLA OVERCENTER VBCD 1/2" DE-A 2
343 |VALVOLA ANTISHOCK 1" V-VAA/RU/DL 100/TR.S/AC 1
344  [INDICATORE VERTICALE DI LIVELLO OLIO + TEMPERATU 1
345  [RALLA1031_075020 - DENTATURA TEMPRATA 1
347  |DEVIATORE ELETTRICO 6 VIE 3/8" GAS 12V 1
348  |STROZZATORE A VOLANTINO BIDIREZIONALE 3/4" 1
349  |VALVOLA OVERCENTER VBCD 1/2" DE-A 1
350  |ELETTROVALVOLA A DOPPIO EFFETTO LUCE 6 CENTRO 2
351 ELETTROVALVOLA A DOPPIO EFFETTO LUCE 6 24V 2
352 |POMPA CASAPPA HDP30.27 DO 04S3/POMPA CASAPPA 3 1
353  |VALVOLA 3 VIE + BLOCCO 1/4" - BOBINA 24V - REXROTH 7
354  |DADO AUTOBLOCCANTE ZN - M10 76
355  |DADO AUTOBLOCCANTE ZN - M12 9
356  |DADO AUTOBLOCCANTE 2N - M14 166
357  |DADO AUTOBLOCCANTE 2N - M16 210
358  |DADO AUTOBLOCCANTE 2N - M18 23
359  |DADO AUTOBLOCCANTE ZN - M20 35
360 |DADO AUTOBLOCCANTE ZN - M27 6
361 DADO AUTOBLOCCANTE ZN - M36 2

Pag.5di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
362 |DADO AUTOBLOCCANTE ZN - M6 105
363  |DADO AUTOBLOCCANTE ZN - M8 138
364  |DADO FLANGIATO DENTATO M6 - ZN 59
365  |DADO FLANGIATO DENTATO M8 - ZN 94
366  |DADO FLANGIATO DENTATO M10 - ZN 96
367  |DADO FLANGIATO DENTATO M12 - ZN 80
368  |DADO CIECO M18 ZN 8
369  |DADO ESAGONALE ZN - M10 17
370  |DADO ESAGONALE ZN - M12 16
371 DADO ESAGONALE 2N - M14 1
372  |DADO ESAGONALE ZN - M16 14
373  |DADO ESAGONALE ZN - M18 2
374  |DADO ESAGONALE ZN - M20 13
375  |DADO ESAGONALE ZN - M6 62
376  |DADO ESAGONALE ZN - M8 65
377  |RONDELLA CONICA ZN - mm.8 tipo FIAT 50
378  |RONDELLA CONICA ZN - mm.10 tipo FIAT 105
379  |RONDELLA CONICA ZN - mm.12 tipo FIAT 120
380  |RONDELLA CONICA ZN - mm.14 tipo FIAT 110
381 RONDELLA CONICA ZN - mm.20 16
382  |RONDELLA CONICA ZN - mm.16 tipo FIAT 3
383  |RONDELLA GROWER ZN - mm.10 100
384  |RONDELLA GROWER 2ZN - mm.12 400
385  |RONDELLA GROWER ZN - mm.14 84
386  |RONDELLA GROWER ZN - mm.16 100
387  |RONDELLA GROWER ZN - mm.18 49
388  |RONDELLA GROWER ZN - mm.20 80
389  |RONDELLA GROWER ZN - mm.24 18
390 |RONDELLA GROWER ZN - mm.6 3.698
391 RONDELLA GROWER 2N - mm.8 990
392  |RONDELLA PIANA ZN - mm.10 160
393  |RONDELLA PIANA ZN - mm.12 4
394  |RONDELLA LARGA ZN PIANA - mm.12x36 40
395  |RONDELLA PIANA ZN - mm.14 15
396  |RONDELLA PIANA ZN - mm.16 104
397  |RONDELLA PIANA ZN - mm.18 74
398  |DADO AUTOBLOCCANTE ZN - M22 8
399  |RONDELLA PIANA ZN - mm.20 74
400  |RONDELLA PIANA ZN - mm.22 4
401 RONDELLA PIANA ZN - mm.24 15
402  |RONDELLA PIANA ZN - mm.27 2
403  |RONDELLA PIANA ZN - mm.30 22
404  |RONDELLA PIANA ZN - mm.6 220
405  |RONDELLA LARGA ZN PIANA - mm.6x24 90
406  |[RONDELLA PIANA ZN - mm.8 180
407  |RONDELLA SCHNORR ZN - mm.8 - PER TCEI 260
408  |RONDELLA SCHNORR ZN - mm.10 - PER TCEI 180
409  |RONDELLA SCHNORR ZN - mm.12 - PER TCEI 110
410  |VITE TBEI 10.9 - M6x40 - ZN 32
411 |VITE TBEI 10.9 - M6x50 - ZN 35
412 |VITE TBEI 10.9 - M8x40 - ZN 10
413 |VITE TCEI 8.8 - M10x100 - ZN 26
414  |VITE TBEI 10.9 - M8x60 - ZN 40
415  |VITE TCEI 8.8 - M10x150 - ZN 10
416  |VITE TCEI 8.8 - M10x30 - ZN 47
417  |VITE TCEI 8.8 - M10x35 - ZN 25
418  |VITE TCEI 8.8 - M10x40 - ZN 48
419  |VITE TCEI 8.8 - M10x60 - ZN 6
420  |VITE TCEI 8.8 - M12x110 - ZN 8
421 |VITE TCEI 8.8 - M12x120 - ZN 12
422 |VITE TCEI 8.8 - M12x130 - ZN 16
423  |VITE TCEI 8.8 - M12x30 - ZN 27
424  |VITE TCEI 8.8 - M12x35 - ZN 18
425  |VITE TCEI 8.8 - M12x40 - ZN 95
426  |VITE TCEI 8.8 - M12x45 - ZN 50
427  |VITE TCEI 8.8 - M12x50 - ZN 50
428  |VITE TCEI 10.9 - M12x60 - ZN 46
429  |VITE TCEI 8.8 - M14x30 - ZN 39
430  |VITE TCEI 8.8 - M14x40 - ZN 25
431 |VITE TCEI 8.8 - M14x45 - ZN 9
432 |VITE TCEI 8.8 - M14x50 - ZN 50
433 |VITE TCEI 8.8 - M14x60 - ZN 15
434  |VITE TCEI 8.8 - M14x90 - ZN 15

Pag.6 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
435  |VITE TCEI 8.8 - M16x100 - ZN 35
436 |VITE TCEI 8.8 - M16x110 - ZN 34
437  |VITE TCEI 8.8 - M16x120 - ZN 6
438  |VITE TCEI 8.8 - M16x30 - ZN 15
439  |VITE TCEI 8.8 - M16x35 - ZN 13
440  |VITE TCEI 12.9 - M16x35 - GREZZA - TOTALMENTE FILETT 22
441  |VITE TCEI 10.9 - M16x40 - ZN 12
442  |VITE TCEI 12.9 - M16x40 - ZN 51
443  |VITE TCEI 8.8 - M16x50 - ZN 18
444 |VITE TCEI 8.8 - M16x55 - ZN 43
445  |VITE TCEI 8.8 - M16x60 - ZN 77
446  |VITE TCEI 8.8 - M16x70 - ZN 16
447  |VITE TCEI 12.9 - M16x75 - ZN 27
448  |VITE TCEI 12.9 - M20x60 - ZN 48
449  |VITE TCEI 8.8 - M6x100 - ZN 18
450  |VITE TCEI 8.8 - M6x30 - ZN 8
451  |VITE TCEI 8.8 - M6x60 - ZN 43
452  |VITE TCEI 8.8 - M6x80 - ZN 36
453 |VITE TCEI 8.8 - M8x16 - ZN 50
454  |VITE TCEI 8.8 - M8x20 - ZN 56
455  |VITE TCEI 8.8 - M8x40 - ZN 3
456  |VITE TCEI 8.8 - M8x80 - ZN 10
457  |VITE TE 8.8 - M10x100 - ZN - PARZ. FILETT. 21
458  |VITE TE 8.8 - M10x200 - ZN 8
459  |VITE TE 8.8 - M10x20 - ZN 12
460  |VITE TE 8.8 - M10x30 - ZN 67
461  |VITE TE 8.8 - M10x40 - ZN 45
462  |VITE TE 8.8 - M10x50 - ZN 2
463  |VITE TE 8.8 - M10x70 - ZN 7
464  |VITE TE 8.8 - M10x80 - ZN 30
465  |VITE TE 8.8 - M10x90 - ZN 26
466  |VITE TE 8.8 - M12x130 - ZN 6
467  |VITE TE 8.8 - M12x20 - ZN 152
468  |VITE TE 8.8 - M12x30 - ZN 60
469  |VITE TE 8.8 - M12x35 - ZN 104
470  |VITE TE 8.8 - M12x40 - ZN 125
471 |VITE TE 8.8 - M12x45 - ZN 12
472 |VITE TE 8.8 - M12x50 - ZN 100
473 |VITE TE 8.8 - M12x60 - ZN 43
474  |VITE TE 8.8 - M12x70 - ZN 8
475  |VITE TE 8.8 - M14x100 - ZN 41
476  |VITE TE 10.9 - M14x120 - ZN 21
477 |VITE TE 8.8 - M14x120 - ZN 46
478  |VITE TE 8.8 - M14x130 - ZN 11
479  |VITE TE 8.8 - M14x150 - ZN 30
480  |VITE TE 8.8 - M14x40 - ZN 81
481  |VITE TE 8.8 - M14x50 - ZN 66
482  |VITE TE 8.8 - M14x60 - ZN 6
483  |VITE TE 10.9 - M14x80 3
484  |VITE TE 8.8 - M16x100 - ZN 33
485  |VITE TE 10.9 - M16x100 - ZN 20
486  |VITE TE 10.9 - M16x110 - ZN 30
487  |VITE TE 8.8 - M16x120 - ZN 13
488  |VITE TE 8.8 - M16x30 - ZN 87
489  |VITE TE 8.8 - M16x40 - ZN 21
490  |VITE TE 8.8 - M16x35 - ZN 14
491  |VITE TE 8.8 - M16x60 - ZN 41
492  |VITE TE 8.8 - M16x70 - ZN 67
493  |VITE TE 10.9 - M18x100 7
494  |VITE TE 10.9 - M18x50 11
495  |VITE TE 8.8 - M18x60 - ZN 32
496  |VITE TE 8.8 - M18x65 - ZN 8
497  |VITE TE 8.8 - M18x70 - ZN 60
498  |VITE TE 8.8 - M20x100 - ZN 13
499  |VITE TE 8.8 - M20x110 - ZN 2
500  |VITE TE 8.8 - M20x50 - ZN 16
501  |VITE TE 8.8 - M20x65 - ZN 11
502  |VITE TE 8.8 - M20x90 - ZN - PARZ. FILETT. 42
503  |VITE TE 10.9 - M24x100 - ZN 8
504  |VITE TE 10.9 - M24x120 - ZN 22
505  |VITE TE 10.9 - M24x70 - ZN 37
506  |VITE TE 8.8 - M24x70 - ZN 15
507  |VITE TE 8.8 - M24x80 - ZN 4

Pag.7 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
508  |VITE TE 8.8 - M6x16 - ZN 101
509  |VITE TE 8.8 - M6x20 - ZN 77
510  |VITE TE 8.8 - M6x30 - ZN 80
511 |VITE TE 8.8 - M6x40 - ZN 146
512 |VITE TE 8.8 - M6x50 - ZN 24
513  |VITE TE 8.8 - M8x110 - ZN 9
514  |VITE TE 8.8 - M8x150 - ZN 22
515  |VITE TE 8.8 - M8x16 - ZN 64
516  |VITE TE 8.8 - M8x20 - ZN 42
517 |VITE TE 8.8 - M8x25 - ZN 60
518  |VITE TE 8.8 - M8x30 - ZN 50
519  |VITE TE 8.8 - M8x40 - ZN 8
520  |VITE TE 8.8 - M8x45 - ZN 28
521 |VITE TE 8.8 - M8x50 - ZN 5
522 |VITE TE 8.8 - M8x60 - ZN 50
523  |VITE TE 8.8 - M8x70 - ZN 18
524 |VITE TSPEI 10.9 - M10x30 - ZN 74
525  |VITE TSPEI 10.9 - M10x40 - ZN 28
526  |VITE TSPEI 10.9 - M10x50 - ZN 10
527  |VITE TSPEI 10.9 - M12x20 - ZN 30
528  |VITE TSPEI 10.9 - M12x25 - ZN 30
529  |VITE TSPEI 10.9 - M12x30 - ZN 30
530  |VITE TSPEI 10.9 - M12x50 - ZN 26
531  |VITE TSPEI 10.9 - M6x40 - ZN 44
532 |VITE TSPEI 10.9 - M8x20 - ZN 20
533  |VITE TSPEI 10.9 - M8x30 - ZN 22
534  |VITE TCEI 12.9 - M16x150 - GREZZA 16
535  |VITE TE 10.9 - M18x140 - GREZZA 20
536  |VITE TE 10.9 - M18x50 - GREZZA 36
537  |VITE TE 10.9 - M14x60 39
538  |VITE TE 12.9 - M16x40 - GREZZE 41
539  |VITE TE 10.9 - M16x40 - ZN 34
540  |VITE TE 10.9 - M16x50 - GREZZA 32
541  |VITE TE 10.9 - M16x90 - GREZZA 15
542  |VITE TE 10.9 - M12x80 - GREZZA 63
543  |VITE TE 10.9 - M12x70 - GREZZA 19
544  |VITE TE 10.9 - M12x50 - GREZZA 78
545  |VITE TE 10.9 - M12x40 - GREZZA 28
546  |VITE TE 10.9 - M12x35 - ZN 62
547  |VITE TCEI 12.9 - M18x120 - ZN 7
548  |VITE TCEI 12.9 - M12x40 - GREZZA 60
549  |VITE TCEI 12.9 - M12x50 - GREZZA 50
550  |VITE TCEI 10.9 - M12x60 - ZN 84
551  |VITE TCEI 12.9 - M14x40 - GREZZA 10
552 |VITE TCEI 12.9 - M14x70 - GREZZA 4
553  |VITE TCEI 12.9 - M16x110 - GREZZA 50
554  |VITE TCEI 12.9 - M16x140 - GREZZA 50
555  |VITE TCEI 12.9 - M16x65 - ZN 15
556  |VITE TCEI 12.9 - M16x80 - GREZZA 2
557  |VITE TCEI 12.9 - M16x90 - GREZZA 20
558  |INDICATORE LIVELLO 1/4" 28
559  |INDICATORE LIVELLO 3/8" 2
560  |INDICATORE LIVELLO 1/2" 6
561  |TAPPO SFIATO 1/2" CIL./VALVOLA SFERA 7
562  |TAPPO SFIATO 3/8" CIL./VALVOLA SFERA 22
563  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @12x30 23
564  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @12x40 12
565  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @12x60 22
566  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @14x30 19
567  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @14x40 47
568  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @14x50 11
569  [SPINA CILINDRICA CALIBRATA @14x60 23
570  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @14x70 11
571 SPINA CILINDRICA CALIBRATA @16x30 14
572  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @16x40 24
573  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @18x120 3
574  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @18x130 17
575  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @18x150 10
576  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @18x50 20
577  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @20x80 2
578  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @12x36 40
579  |SPINA CILINDRICA CALIBRATA @16x70 20
580  [CANOTTO INTERNO TR60S 1

Pag.8 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
581 CILINDRO SOLLEVAMENTO BRACCIO 2
582  [CILINDRO PULL-DOWN 1
583  |OLIO IDRAULICO 46 HIV ENI ARNICA (180KG) 50
584  |GRASSOLC 2 - 18Kg 10
585 |GOMMA AMMORTIZZANTE PER ASTA @323 - @355 4
586  |CARRUCOLA ARGANO SERVIZIO 2
587  |GOMMA CAMPANA 1
588  |GOMMA AMMORTIZZANTE 355 TD120 1
589  |ANELLO DI TENUTA - 380x420x18 - A NBR 8
590  |ANELLO OR 4487 - 123,42x3,53 4
591  |ANELLO SEEGER DA ESTERNO @:30mm 22
592  |ANELLO SEEGER DA ESTERNO @:35mm 11
593  |ANELLO SEEGER DA ESTERNO @:40mm 4
594  |ANELLO SEEGER DA ESTERNO @:50mm 27
595  |ANELLO SEEGER DA ESTERNO @:60mm 18
596  |ANELLO SEEGER DA ESTERNO @:95mm 2
597  |ANELLO SEEGER DA ESTERNO @:120mm 18
598  |ANELLO SEEGER DA INTERNO @foro:110mm 10
599  |ANELLO SEEGER DA INTERNO @foro:140mm 3
600  |ANELLO SEEGER DA INTERNO @foro:165mm 6
601  |ANELLO SEEGER DA INTERNO @foro:19mm 20
602  |ANELLO SEEGER DA INTERNO @foro:55mm 18
603  |ANELLO SEEGER DA INTERNO @foro:60mm 19
604  |ANELLO SEEGER DA INTERNO @foro:90mm 14
605  |ANTIVIBRANTE MF4030 8MA 6
606  |PIEDINO ANTIVIBRANTE - @75x25sp. - fil.12 - mod.: LAGOS 3
607  |ANTIVIBRANTE TIPO: T3/D M12 4
608  |ANTIVIBRANTE TIPO:T4/D CON DADO 60 SH M16 8
609  [BINARIO BB2814 - X STAUFFER 2
610  |BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 40x30x30 8
611 BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 50x40x30 16
612  |BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 50x40x60 4
613  [BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 60x50x40 12
614  [BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 60x50x50 4
615  |BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 70x60x50 7
616  |BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 80x70x50 5
617  |[BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 80x70x60 1
618  [BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 80x70x70 7
619  |BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 80x70x80 8
620  |BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 90x80x50 7
621 BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 95x80x50 8
622  [BOCCOLA RAGNATURA INTERNA USCENTE 95x80x80 4
623  |BORCHIA A SALDARE F 2" 4
624  |CHIODO TESTA PIANA L:80mm 100
625  |CINGHIA A CRICCHETTO CON GANCIO 35mmx6mt - BLU 1
626  |CINGHIA CON FIBBIA - ROBUR - Larg:20mm Lung:5000mm 1
627  |COPPIGLIA AR @2.5mm 12
628  |COPPIGLIA A R @3mm 14
629  |COPPIGLIA A R @4mm 10
630  |COPPIGLIA AR @5mm 16
631 COPPIGLIA A R @6mm 18
632  |COPPIGLIA AD ALLARGARE ZINC. 3x30 UNI1336 21
633  |COPPIGLIA AD ALLARGARE ZINC. 4x63 UNI1336 16
634  |COPPIGLIA AD ALLARGARE ZINC. 5x63 UNI1336 12
635  |COPPIGLIA AD ALLARGARE ZINC. 6x63 UNI1336 7
636  |COPPIGLIA AD ALLARGARE ZINC. 8x50 UNI1336 9
637  |CUSCINETTO FAG 23218-E1-TVPB - 160x90x52.4 7
638  |CUSCINETTO FAG 6310-2RSR 4
639  |CUSCINETTO SKF 6304-2RSH 2
640  |CUSCINETTO NJ 2309 EM 2
641 CATENA ZINCATA - @6mm 2
642  |FASCETTA STRINGITUBO PESANTE 64x67 10
643  |FASCETTA STRINGITUBO PESANTE 68x73 5
644  |FASCETTA STRINGITUBO PESANTE 74x79 12
645  |FASCETTA STRINGITUBO - 10-16mm 14
646  |FASCETTA STRINGITUBO - 12-22mm 16
647  |FASCETTA STRINGITUBO - 20-32mm 24
648  |FASCETTA STRINGITUBO - 40-60mm 18
649  |FASCETTA STRINGITUBO - 48-68mm 6
650  |FASCETTA STRINGITUBO - 93-113mm 8
651 FASCETTA ZINCO / GOMMA D.24mm 7
652  |FASCETTA ZINCO / GOMMA D.26mm 14
653  |FASCETTA ZINCO / GOMMA D.32mm 8

Pag.9 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
654  |FASCETTA ZINCO/ GOMMA D.46mm 3
655  |FILTRO ESTERNO @8/10mm 3
656  |GHIERA AUTOBLOCCANTE - M35x1,5 18
657  |GHIERA - M55 5
658  |GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M24x1,5 6
659  |GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M35x1,5 - ZN 21
660  |GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M45x1,5 - ZN 24
661 GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M50x1,5 - ZN 2
662  |GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M55x2 - ZN 5
663  |GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M60x2 - ZN 7
664  |GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M65x2 - ZN 9
665 |GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M70x2 - ZN 10
666  |GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M75x2 - ZN 15
667  |GHIERA AUTOBLOCCANTE PESANTE - M85x2 - ZN 12
668  |GOLFARE FEMMINA - M10 - ZN 10
669  |CAMERA CABLE SELECT - 2.5mt - VBV-L4025 3
670  |GRANO PUNTA CONICA ACC.12.9 - M10x20 5
671 GRANO PUNTA CONICA ACC.12.9 - M12x25 84
672  |GRANO PUNTA CONICA ACC.8.8 - M14x16 32
673  |GRANO PUNTA CONICA ACC.8.8 - M14x25 48
674  |GRANO PUNTA CONICA ACC.8.8 - M14x35 15
675 |GRANO PUNTA PIANA ACC.12.9 - M10x16 20
676  |GRANO PUNTA PIANA ACC.12.9 - M10x40 80
677  |GRANO PUNTA PIANA ACC.12.9 - M12x40 34
678  |GRANO PUNTA PIANA ACC.12.9 - M6x10 8
679  |GRANO PUNTA PIANA ACC.12.9 - M8x10 50
680  |GRANO PUNTA PIANA ACC.12.9 - M8x40 78
681 INGRASSATORE M10x1,5 45° 19
682  [INGRASSATORE Méx1 45° 20
683  |INGRASSATORE M8x1,25 45° 20
684  |INGRASSATORE M10x1,25 90° 5
685  |INGRASSATORE M10x1,5 90° 20
686  |[INGRASSATORE M6x1 90° 20
687  [INGRASSATORE M8x1,25 90° 19
688  |INGRASSATORE M10x1,5 DRITTO 30
689  |INGRASSATORE M6x1 DRITTO 26
690  [INGRASSATORE M8x1,25 DRITTO 25
691 MOLLA A TRAZIONE @14,5x63mm 8
692  |PASTA NERA PER GUARNIZIONI - gr.226 4
693  |RASAMENTO 90x110x0,5 12
694  |RONDELLA PLASTICA PER 620024 4080106 (ISC-K) 50
695  |FILM ESTENSIBILE TRASPARENTE sp.0,030 H:50cm - 2,6K 3
696  [SACCO IMMONDIZIA GRANDE RIGIDO - 92x110 20
697  |SACCO IMMONDIZIA PICCOLO AZZURRO - 50x65 - 20PZ. 20
698  |NASTRO SCOTCH CON LOGO TECHNO DRILL 21
699  [STAUFFER COLLARE SINGOLO PLASTICA D.10mm 40
700  [STAUFFER COLLARE SINGOLO PLASTICA D.12mm 40
701 STAUFFER COLLARE SINGOLO PLASTICA D.14mm 18
702 |STAUFFER COLLARE SINGOLO PLASTICA D.16mm 30
703  |STAUFFER COLLARE DOPPIO D.18mm 8
704  |STAUFFER COLLARE SINGOLO PLASTICA D.20mm 7
705  [STAUFFER COLLARE SINGOLO PLASTICA D.25mm 7
706  |STAUFFER COLLARE SINGOLO PLASTICA D.26.9mm (3/4" 9
707 |STAUFFER COLLARE SINGOLO PLASTICA D.28mm 14
708  [TAPPINI PER INGRASSATORI - COLORE ROSSO 300
709  [PROTETTIVO PRO CER HD 15/80 40
710  |PERNO CARRUCOLE FALCHETTO 1
711 PESO FUNE AUSILIARE 1
712 |PESO FINECORSA 2
713 |SUPPORTO AVVOLGITORE 3
714  |STAFFA VALVOLA DI BLOCCO 3/8" 1
715  |FLANGIA SUPPORTO PIGNONE 4
716 |PIGNONE TD25T+ 4
717 |PIGNONE TD25T 3
718  [SUPPORTO CENTRALINA 2
719  |SUPPORTO CRUSCOTTO 3
720  |COLLETTORE TORRETTA 1
721 SUPPORTO VALVOLA ARGANO PRINCIPALE 2
722 |[TAPPO MAST 1
723 |[BOCCOLA IN BRONZO CARRUCOLA DI RINVIO 4
724  |COPERCHIO SERBATOIO GASOLIO 1
725  |LAMIERA Sp.50 7
726 |LAMIERA Sp.50 7

Pag.10di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
727  |PERNO PRESSAFUNE 2
728  |RULLO CENTRALE PRESSAFUNE 1
729  |SUPPORTO PRESSAFUNE ARGANO PULL-DOWN 2
730  |RULLO LATERALE PRESSAFUNE 4
731 RULLO CENTRALE PRESSAFUNE 1
732  |COLLETTORE PRESSOSTATI POMPE 1
733 |TELAIO ASPIRAZIONE 2
734 |RUOTA CONTAMETRI TD60 CFA 1
735  |RUOTA CONTAMETRI TD60 PALI 3
736 |FLANGIA PORTA PARAOLIO 2
737 |FLANGIA CANOTTO SUPERIORE 2
738 |FLANGIA PORTA PARAOLIO SUPERIORE 3
739  |FLANGIA ADATTATRICE ASTA 1
740  |PERNO CARRUCOLE SERVIZIO 1
741 COLLETTORE ROTARY 1
742 |PERNO BLOCCO RAMPONE GUIDA ASTE 1
743 |RALLA - ISB NB2.20.0314.201 - 2PPN 1
744  |RALLA - ISB EB1.20.0544.201 - 2RTPN 3
745  |CATENA GENOVESE D.3,8 - ROBUR 2
746  |FLANGE TRASCINATORE 2
747  |SGRASSANTE - AREXONS FULCRON 1
748  |FRENAFILETTI - ml.50 4
749  |BOMBOLETTA SPRAY NERO OPACO - ACRILICO 6
750  |BOMBOLETTA SPRAY RAL 7035 - ACRILICO - 400ml 5
751 BOMBOLETTA SPRAY RAL 3002 - NITRO - 400m| 3
752 |BOMBOLETTA SPRAY RAL BLUTDO003 - NITRO - 400ml 6
753  |GRASSO ALTE TEMPERATURE (-20°C/+120°C) 24 CARTU 3
754  |CARTUCCIA BIC.ELEMATIC ULTRA BLOCK - ml.410 - cod.0 3
755  [LATTA ANTIGELO BLU - 1t.20 0,50
756 |OLIO 80W-90 4
757  |OLIO ATF DEX Il MULTIVEHICLE (1 LT.) 12
758  |OLIO 80W-90 ENI ROTRA (20Lt) 10
759  |OLIO EMULSIONABILE LUBRIX ESQ 30/BA (5lt.) 0,90
760  |OLIO MOTORE 15W40 5
761 OLIO MOTORE 15W40 18
762  |FUNGO EMERGENZA D.40 SBLOCCO ROTAZIONE - PIZZA 2
763  |[TARGHETTA EMERGENZA CON FORO SAGOMATO - PIZZ 2
764  |BASE DI AGGANCIO - PIZZATO 16
765  |CONTATTO NO DA PANNELLO - PIZZATO 24
766  |CONTATTO NC DA PANNELLO - PIZZATO 8
767  |SELETTORE GHIERA SAT. 0-1 FISSO A LEVA CORTA - PIZ 5
768  |SELETTORE GHIERA SAT. 1-O-2 FISSO A LEVA CORTA - 2
769  |LED BIANCO 24VDC PER PANNELLO - PIZZATO 4
770  |SELETTORE GHIERA SAT. 1-O-2 CON RITORNO LEVA CO 2
771 CASS. DERIVAZIONE IP55 150X300X80 RAL7035 2
772 |BASE DI AGGANCIO PER 4 UNITA' DI CONTATTO - PIZZAT 4
773 |CONTATTO DOPPIO A PANNELLO 2NO - PIZZATO 15
774 |MANIPOLATORE - PIZZATO 2
775  |MANIPOLATORE - PIZZATO 2
776 ~ |PORTATARGHETTA 18x27 8
777  |TARGHETTA PROTETTIVA PER PORTATARGHETTE VE 8
778  |LED WORK LAMP 15W V10/30 - FARETTO QUADRATO 5 L 1
779  |CICALINA - BUZZER P40 V12/24 AC/DC IP65 - 85DB 1
780  |SELETTORE GHIERA SAT. 0-1 FISSO GIALLO LUMINOSO 4
781 INDICATORE SONORO MONOLITICO 1
782  |PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG7 GRIGIO 20
783  |PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG11 6
784  |PRESSACAVO PAG6.6 IP68 PG13,5 GRIGIO CHIARO 12
785  |PRESSACAVO PAG6.6 IP68 PG16 GRIGIO CHIARO 3
786  |PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG21 GRIGIO 5
787  |LGP-GUIDACAVO D.7 MM STANDERD NERO V2 87
788  |LGP-GUIDACAVO D.12 MM STANDERD NERO V2 64
789  |LGP-GUIDACAVO D.17 MM STANDERD NERO V2 2
790  [LGP-GUIDACAVO D.29 MM STANDARD NERO V2 6
791 FINECORSA PIZZATO FL-576 1
792  |FINECORSA PIZZATO FL-535 1
793  |FINECORSA PIZZATO FD-515 6
794  |MICRO RELAY 12V 10/20A 6
795  |[MICRO RELAY NA 12V 30A 10
796  |[MICRO RELAY 24V 10A + RESISTENZA 4
797  |STAFFA FISSAGGIO AD ANGOLO CORTA - PER ZOCCOL 14
798  |INSERTO PER BLOCCAGGIO MODULO 30
799  |[MODULO DOPPIO X 3 MICRO RELAY 9

Pag.11di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
800 MODULO DOPPIO 4 FUS. LAMELL.ATO 6
801 COPRIMORSETTO ROSSO DRITTO 8
802 COPRIMORSETTO NERO DRITTO 9
803 FASCETTA ZINCO / GOMMA D.10mm 17
804 FASCETTA ZINCO / GOMMA D.13mm 3
805 FASCETTA ZINCO / GOMMA D.18mm 9
806 FASCETTA ZINCO / GOMMA D.25mm 16
807 BOBINA FUNE IN ACCIAIO @18 MM. 1
808 BOBINA FUNE IN ACCIAIO @24 MM. 1
809 BOBINA FUNE IN ACCIAIO @18 MM. 1
810 MOLLA PESANTE IN ACCIAIO DA CM 40X40 @18 MM. 1
811 DISCHI TYROLIT PER ACCIAIO @230 MM. 6
812 DISCHI MOLA DA SBAVO PER ACCIAIO E FERRO @230 MM. 10
813 DISCHI CUBITRON PER SMERIGLIATRICE @115 MM. 15
814 DISCHI CUBITRON @230 MM. 9
815 DISCHI CUBITRON PER SMERIGLIATRICE @125 MM. 22
816 BOBINA FUNE IN ACCIAIO @24 MM. 2
817 CILINDRO IN ACCIAIO CON ANELLO PER AGGANCIO @300 MM. H=90 CM. 1

SEMILAVORATI

818 KIT CFA SOILMEC R625 (INCOMPLETO) 1

819 RALLA - ISB EB2.25.0475.400 - 1RPPN 1

820 FALCHETTO CFA 1

821 TELAIO ROTARY 1

822 TELAIO CARRELLO ROTARY PASS.1200mm - TD60 1

823 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem DRITTI 7/16" jic x tubo 1/4" R2 L:2500m 1

824 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem DRITTI 1"1/16 jic x tubo 3/4" R2 L:2480m 1

825 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem DRITTI 1"1/16 jic x tubo 3/4" 4SH GATES L:2400m 2
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 1"1/16 jic x tubo 3/4" 4SH GATES L:1100mm orientamento a 180°

826 fra loro 2

827 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 9/16"jic + dritto 9/16"jic x tubo 1/4" R2 GATES L:1100mm 1

828 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 3/4" jic + dritto 3/4" jic x tubo 3/8" R2 GATES L:2360mm 1

829 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 3/4" jic + dritto 3/4" jic x tubo 3/8" R2 GATES L:2250mm 1

830 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 1"1/16jic+dritto 1"1/16jic x tubo 3/4" R2 GATES L:3100mm 1

831 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 3/4" jic + dritto 3/4" jic x tubo 3/8" R2 GATES L:4100mm 1

832 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 7/16"jic + dritto 7/16"jic x tubo 1/4" R2 GATES L:3500mm 4

833 TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 3/4" jic + dritto 3/4" jic x tubo 3/8" R2 GATES L:3800mm 2
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 3/4" jic x tubo 3/8" R2 GATES L:3000mm orientamento a 90° fra

834 loro 2
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 3/4" jic x tubo 3/8" R2 GATES L:2500mm orientamento a 90° fra

835 loro 2

836 T.R. 12EX2SC 3/4" L=1140 FDJ3/4"X290 1

837 T.R. 4EX2SC 1/4" L=1200 FDJ90X2 1

838 T.R. 6EX2SC 3/8" L=1200 F90JX2 2

839 T.R. 4EX2SC 1/4" L=830 FDG/F90G 1

840 T.R. 4EX2SC 1/4" L=950 F90GX2 1

841 T.R. 4EX2SC 1/4" L=790 F90GX2 1

842 T.R. 4EX2SC 1/4" L=1380 FO0GX2 1

843 T.R. 6EX2SC 3/8" L=3000 FDGX2 1
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordo a pressare fe DRITTO 1"1/16jic + flangia 3/4" SAE6000 90° x tubo 3/4" 4SH GATES

844 L:1200mm *PER MOTORI DANFOSS 060* 1
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordo a pressare fe 1"1/16jic + flangia 3/4" SAE6000 90° x tubo 3/4" 4SH GATES L:780mm

845 orientamento a 180° fra loro *PER MOTORI DANFOSS 060* 1
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordo a pressare fe DRITTO 1"1/16jic + flangia 3/4" SAE6000 90° x tubo 3/4" 4SH GATES

846 L:1350mm *PER MOTORI DANFOSS 060* 1
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordo a pressare fe 1"1/16jic + flangia 3/4" SAE6000 90° x tubo 3/4" 4SH GATES L:855mm

847 orientamento a 180° fra loro *PER MOTORI DANFOSS 060* 1
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem DRITTO e 90° 1"1/16jic x tubo 3/4" R2 GATES L:520mm *PER

848 MOTORI DANFOSS 060* 1
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 7/8"jic x tubo 1/2" R2 GATES L:1050mm orientamento a 180° fra

849 loro *PER MOTORI DANFOSS 060* 1
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem DRITTO e 90° 7/8"jic x tubo 1/2" R2 GATES L:1320mm *PER

850 MOTORI DANFOSS 060* 1
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem DRITTO e 90° 9/16"jic x tubo 1/4" R2 GATES L:840mm *PER

851 MOTORI DANFOSS 060* 1
TUBO OLEODINAMICO COMPLETO: raccordi a pressare fem 90° 9/16"jic x tubo 1/4" R2 GATES L:680mm *PER MOTORI

852 DANFOSS 060* 1

853 TELAIO ARGANO PRINCIPALE 1

854 COLLETTORE MAST 2

855 COLLETTORE ROTARY 1

Pag.12 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
856 CAVALLETTO MAST 1
857 PERNO CILINDRO SOLL. MAST LATO CANNA 1
858 PERNO ATTACCO BRACCIO TRIANGOLO 1
859 PERNO ATTACCO BRACCIO - TORRETTA 1
860 PERNO CILINDRO SOLL. BRACCIO LATO STELO 1
861 PERNO CILINDRI SOLL. MAST LATO STELO 1
862 PERNO ATTACCO PUNTONE E CIL. SOLL. BRACCIO 1
863 PERNO BLOCCO ZAVORRA 2
864 PERNO ATTACCO TRIANGOLO PUNTONE 1

PRODOTTI FINITI
865 ASTA 355x6 L:5000mm INTERLOCKING 1
866 ASTA TELESCOPICA 323.9x5x4800mm 1
MATERIALE VARIO
867 OCCHIALE - lente incolore - mod.: PULSAFE MILLENNIA 5
868 OCCHIALE EXTREME - lente trasparente - mod.: EXTREME 4
869 CUFFIE COPRENTE EXTRA 1
870 CARTA IGENICA 6 ROTOLI - ROMI BLU 30
871 BUSTA BIANCA CON PLURIBAL 240X340mm - 3 COLORI 90
872 OCCHIALI DA SOLE MIG - NERO 58
Beni strumentali
35 N.6 ARMADIETTI SPOGLIATOIO USATI 1
37 CARRELLO PORTAUTENSILI UNIOR 94 1
38 CARRELLO PORTAUTENSILI UNIOR 94 1
39 METABO SMERIGLIATRICE - MATR.:412 1
40 METABO SMERIGLIATRICE - MATR.:504 1
41 ASSORTIMENTO CHIAVI FISSE UNIOR 964/1AS 2
42 CHIAVE COMB. UNIOR 120/1 MM. 27 2
43 CHIAVE COMB. UNIOR 120/1 MM. 30 2
44 CHIAVE COMB. UNIOR 120/1 MM. 32 2
45 ESTINTORI A POLVERE DA KG.6 5
46 ESTINTORE A SCHIUMA DA LT.6 1
48 SQUADRA 90° CAPP. ECON. 800X400 LTF 1
49 SQUADRA 90° CAPP. ECON. 250X170 LTF 1
50 PUNTE ATT. CONICO HSS 8656G 39,5 SCU 1
51 ALESATORE A MACCH. HSS-E 8978G 40 SCU 1
52 PUNTE ATT. CONICO HSS 8656G 29,5 SCU 1
53 MASCHIO MACCH. HSS-E PASS. M.24 SCU 1
54 SVASATORI A 3 TAG. 90° HSS K38 MM.31 G.C 1
55 PISTOLA X SILICONE TIPO PRF. 3444M5 SCU 1
56 OLIATORE LAMIERA 750 ML CANNA RIG-FLEX 1
57 PISTOLA SOFFIAGGIO PA/6 WALMEC 1
58 PISTOLA SOFF. CANNA LUNGA PA/6LL 1
59 MARTELLO TIPO TEDESCO 1
60 COLONNINA PALETTO SEGNALETICA 1
61 UTENSILE AL 25-3 1
62 INSERTO 16 ERM 2.00 ISO IC 908 5
63 UTENSILE 4103 20X20 M3 1
64 UTENSILE 4109 12X8 P25 1
65 UTENSILE 4109 16X10 P25 1
66 ANELLO BIMETAL M42 2500X27 Z5/8 2
67 RICAMBIO ART.3715 1
68 RICAMBIO ART.1001 2
69 RICAMBIO ART.3616 1
70 TORCIA JULMIG 500 MM.4 SPINE FISSE 1
71 SMERIGLIATRICE ANGOLARE 720W D.115 2
72 PISTOLA DI INIEZIONE X CARTUCCIA UP 1
73 HITACHI PUNTA ELIC. 28X570 SDS 1
74 PORTAFILIERA LINIG D.55X22 SCU 9465-G 1
75 FILIERA HSS LINIG 9350 G24 SCU 1
76 PUNTE ATT. CONICO HSS 8656G 50 SCU 1
77 COLTELLO TAJIMA LC-500 MEDIO A SCATTO 3
78 FLESSOMETRO FAT MAX 3 M 1
79 TAGLIABULLONI "WAGGONIT" VBM MM610 1
80 SMERIGLIATRICE BOSCH 1
81 SMERIGLIATRICE BOSCH 1
82 INSERTO TNMG 220112-GN 1C8250 10
83 INSERTO CNMG 160612-NR IC8250 10
84 INSERTO DNMG 150608-GN 1C8250 10

Pag.13 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta

85 INSERTO WNMG 080408-GN IC8250 10
86 CAVO RAME NEOPRENE 35 MM. MUJELLI 4
87 PINZA PORTAELETTRODO SHARK 400 MUJELLI 1
88 MANDRINO FUTURO PLUS S2M 1,5-13 METABO 1
89 FAMI IDEAONE 11 010 CONTENITORE MIS.1 IN ECOGREEN SERIE COMPAT CAPAC. LT.1 112
90 FAMI IDEAONE 11 020 CONTENITORE MIS.2 IN ECOGREEN SERIE COMPAT CAPAC. LT.3,8 584

91 FAMI IDEAONE 11 031 CONTENITORE MIS.3A2 IN ECOGREEN SERIE COMPAT CAPAC. LT.9,4

92 METABO LEVIGATRICE SX E 450 TURBOT

93 SL30 STRETTOIO ACC. A VITE 300X140

94 UNIOR 430/3 PINZA MORSETTO MM.250

95 UNIOR 447/6-240 PINZA X IDRAULICI

96 SPAZZOLA TAZZARIT. 70 14 MA 0,40

97 SCALPELLO USAG 351 MM.250 NERVATI X MECC

98 FLESS. STANLEY POWERLOCK 3M PLAST.

99 RICAMBIO 3616

100 RICAMBIO 4115

101 RICAMBIO 8016

102 RICAMBIO 3715

103 INSERTO DCMT 070204-SM 1C907

104 INSERTO CNMG 160612 NMU AC630M

105 CAVO RAME NEOPRENE

106 NASTRI DI SOLLEVAMENTO L.3552/4X3

107 PENDENTI 8MM 1 BRACCIO MT2-C8A

108 RIDUTTORE ARGON MISCELA DUE MAN.-ENI

109 MANDRINO AUTOSERRANTE 1-16 MM

110 CONO MORSE C3-B

111 CANNELLO TAGLIO 62.3 460 MM.AD

112 PUNTA TAGLIO MUJVER SP.15/25-AD

113 INNESCATORE PER CANNELLO

114 PUNTA TAGLIO MUJVER SP.25/50-AD

115 PUNTA TAGLIO MUJVER SP.50/100-AD

116 PROTEZIONE POLIURETANO

117 SCALA ALLUMINIO USATA

118 MASCHIO MACCH. HSS-E-PMX M 8 9273GA 8

119 CHIAVE A SETTORE SNOD. USAG 282TSN 50-80

120 CHIAVE A SETTORE SNOD. USAG 282SN 50-80

121 MASCHIO MACCH. HSS-E PASS.9218 G 16 SCU

122 FRESA WIDIAX A 8 STELLA BIANCA 4 TG.

123 LIMA RAVVIVAFILETTI METRICA 2436 GB SCU

124 RIVETTATRICE FAR K 39

125 INSERTO 16 ERM. 3.00 ISO IC 908 10
126 UTENSILE GHIR 20-20-4 1
127 INSERTO GIPI 1.96-0.15 IC908 5
128 TUBO GOMMA 10X19 20 BAR SUPERMONDIAL 24
129 INNESTO RAP. PORTAG. 10X19 6
130 RUBINETTO RAP. STANDARD 10X19 6
131 ARIEX MORSA PAR. A.FORG. RUBY 173 MM.150 1
132 ARIEX MORSA PAR. A.FORG. RUBY 173 MM.125 1
133 MOLTIPL.ST.3U 3P+T 16A 400V 6H 1
134 SPINA MOB.HP 1P44 2P+T 16A 230V 6H 2
135 PRESA MOB.HP IP44 2P+T 16A 230V 6H 3
136 CAVO NEOPRENE 15

137 ADAT.IC 2P+T 16A 230V 1X2P+T BIV.P30-17

138 MOLTIPL.ST.3U 2P+T 16A 400V 6H

139 CHIAVE USAG 256 N 17X19 AD ANELLO APERTO

140 CHIAVE A SETTORE SNOD. USAG 282SN 35-50

141 CHIAVE A SETTORE SNOD. USAG 282TSN 50-80

142 CHIAVE A CRICCHETTO REV. USAG 285 K 24

143 5 CHIAVI COMB.CRIC.USAG 285KA/SE

144 CONF.10 LAME TAJIMA X CUTTER MM.19X0,5

145 COLTELLO TAJIMA LC-500 MEDIO A SCATTO

146 HITACHI TRAPANO D13VB3 790W C/FRIZ.

147 RUOTA SUPP.GIR. ZN D.125 FRENO COMPL.RUL

148 RUOTA GOMMA D.125 SUPP.FISSO ZN RULLI

149 GIRAVITE X ESAG. INT. 913 GM 2,5 SCU

150 GIRAVITE X ESAG. INT. 913 GM 3 SCU

S A A NI AN A A A aaldDWw

151 CHIAVE A SETTORE SNOD. USAG 282SN 80-120

Pag.14 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
152 |BUSSOLA USAG 235 3/4 EN MM.36 1
153 |ASS.7 MASCHI MACCH.+7 PUNTE HSS+GIR LTF 1
154  |PUNTA TIVOLY D.14 HSS ATT.RIDOTTO 1
155  |PUNTA TIVOLY D.15 HSS ATT.RIDOTTO 1
156 |CHIAVE USAG 285 MM.34 COMB. FORCH. POL 1
157 |UNIOR 193HX2 CHIAVE MASCHIO A T MM.3 1
158  |CHIAVE USAG 280 TS 4,0 MASCHIO 1
159  |PUNTA TIVOLY D.6 HSS SERIE LUNGA 1
160  |FRESA X SVASARE 8810G 25 HSS-90° 1
161 PORTAREGGIA X REGGE PLAST. PR/P 1
162  |TENDIREGGIA MAN. X PLAS.FA-PLAST 13-16MM 1
163  |CHIAVE USAG 280 T MM.2,5 A T C/MAS.ESAG. 1
164  |MANDRINO AUT. SUPER 3-16 ATT. DIN B18 1
165  |ATTACCO CONO MORSE 3 B18 DIN 228 PORTA 1
166  |MASCHIO MACCH.PASS. 9320G 1/8 GAS DX SCU 1
167  |[IMBUTO PLASTICA 150 MM. PRESSOL 1
168  |MISURINO PLAT. 2 L. PRESSOL 1
169  |PUNTA TIVOLY D. 1,00 HSS CORTA FRESATA 5
170 |FLESSOMETRO KEYCHAIN 2M STANLEY 1
171 PROTEZIONE POLIURETANO 1
172 |SCALA IN ALLUMINIO A CASTELLO 1
173 |POMPA PNAUMATICA PER OLIO 1
174  |ELICA DA ROCCIA D.600 - 130X130 1
176  |SCALA IN ALLUMINIO A DOPPIA SALITA CON 8 GRADINI 1
178  |TRANSPALLET 1
179  |MOTORE DEUTZ BF 4L 913 1
180  |CONTENITORI IN PLASTICA MEWA (N.3 ROSSI E N.3 VERDI) 6
181 SMERIGLIATRICE MILWAUKEE EINHELL 1
182  |TESTER HT25N 1
183  |LAMPADE PORTATILI A LED 2
184  |SMERIGLIATRICE HITACHI 1
185  |UTENSILE HITACHI GP252 1
186  |STRETTOIO A VITE DA CM.40 4
187  |STRETTOIO A VITE DA CM.60 4
188  [STRETTOIO A VITE DA CM.90 5
189  |STRETTOIO A VITE DA CM.110 1
190  |CARRELLO PORTA BOMBOLE 1

SCAFFALATURA ZINCATA IN ACCIAIO: 1
191 |- N.1 STRUTTURA L=400 P= 62 H=250 (5 RIPIANI')
192 |- N.1 STRUTTURA L=300 P= 62 H=250 (5 RIPIANI)
193 |- N.2 STRUTTURE L=510 P= 62 H=250 (7 RIPIANI)
194 |- N.2 STRUTTURE L=510 P= 62 H=250 (6 RIPIANI)
195 |- N.1 STRUTTURA L=510 P= 62 H=250 (5 RIPIANI)
196 |- N.1 STRUTTURA L=104 P= 62 H=250 (7 RIPIANI)
197 |SCAFFALATURA PESANTE IN ACCIAIO L=260 P=90 H=275 (4 RIPIANI) 1
198  |CARRELLO A 4 RUOTE PORTACONTENITORI IN PLASTICA 1
199  |CARRELLO A 4 RUOTE PORTACONTENITORI IN PLASTICA 1
200  |CARRELLO IN ACCIAIO A 4 RUOTE CON 2 RIPIANI L=80 P=50 H=100 1
201 CARRELLO IN ACCIAIO A 4 RUOTE VERDE L=60 P=40 H=75 1
202  |CAVALLETTIIN ACCIAIO PESANTE L=100 H=90 2
203  |CAVALLETTIIN ACCIAIO PESANTE L=133 H=100 2
204  |CAVALLETTIIN ACCIAIO PESANTE L=100 H=55 2
205  |CARRELLO A 4 RUOTE PORTA BIDONE OLIO 1
206  |BANCO DA LAVORO IN LAMIERA 2000x1300x6 7
207  |CONTALITRI OLIO DIGITALE 1
208  |METRO FLESSIBILE - 2mt. 1
209  |FRESA A TAZZA HSS D.22 1
210  |FRESA A TAZZAHSS D.16 1
211 FORBICE TRANCIA + TAGLIACAVI 1
212 |GIRAMASCHIO REG. 9476 G 4" SCU 1
213 |FRENAFILETTI MEDIO 250ML - AREXONS 1
214 |ANELLO SEGANASTRO - 2500x27 Z:5-8 5
215 |ASSORTIMENTO PUNTE HSS FRESATE - 25pz. 1
216 |PINZA USAG PER ANELLI SEEGER 1
217 |CASSETTA PLASTICA PORTAVITI 18 SCOMPARTI 1
218 |SMERIGLIATRICE ANGOLARE - mod.: METABO W 12-125 cod.: 00398000 - matr.: 5040037156. 1
219 |TRAPANOJ/AVVITATORE HITACHI DS18DJL 18V 2,5A - MA 1

Pag.15 di 16



N. progr. Descrizione Q.ta
220 PISTOLA TERMOSOFFIANTE HITACHI - 2000W - MATR.N.5 1
221 TRAPANO HITACHI D13VL - 850W - MATR.:C970079 1
222 BATTERIA CARICA - 12v. - 100ah. - DX 1
223 AEROGRAFO IM260 - ug.: 1.9 1
224 AEROGRAFO OM266 - serbatoio superiore allum. - ug.: 1.2 1
225 IMBUTO 14cm PVC 2
226 VASCA RECUPERO OLIO CM.65X48X17 LT.30 COD. 12410 5

Prezzo base lotto 1:

€

37.820,90
(oltre ad IVA)

Pag.16 di 16



Lotto 2 - Arredi d'ufficio

N. progr. Descrizione Q.ta
1 SEDIE IN TESSUTO ROSSO 8
2 POLTRONCINA IN TESSUTO ROSSO 3
3 APPENDIABITI TOTEM GRIGIO 2
4 PORTAOMBRELLI GRIGIO 1
9 DIVISORIO CASSETTO 6 SC 44X37 ANTRACITE 3
10 CARTELLINE SOSPESE FANTASIA 16 PZ. 4
11 MOBILE AD ANTE SCORREVOLI 160X120 BIANCO 3
12 SCHEDARIO 51X120 BIANCO 2
13 BASE PER TAVOLO 120X80 BIANCO 1
14 TAVOLO 120X80 BIANCO 1
15 TAVOLO 160X80 BIANCO 3
16 BASE PER TAVOLO 160X80 BIANCO 3
17 CASSETTIERA CON ROTELLE 45X55 BIANCO 3
22 CASSETTIERA CON ROTELLE 1
23 POLTRONA IN ECOPELLE NERA 1
24 MOBILE A GIORNO BIANCO L=80 P=35 H=120 3
25 COPPIA ANTE PER MOBILE A GIORNO BIANCO 3
26 MOBILE BASSO BIANCO CON 2 ANTE E SERRATURA L=80 P=35 H=72 1
29 CESTINI IN PLASTICA 4
30 QUADRO DA PARETE DA CM.70 X 140 1
31 SCRIVANIA CON 4 CASSETTI DA L=180 P=60 H=73 1
Prezzo base lotto 2: € 1.944,25
(oltre ad IVA)
Lotto 3 - Macchine d'ufficio
N. progr. Descrizione Q.ta
5 PERSONAL COMPUTER HP 405 COMPLETO DI MONITOR, TASTIERA E MOUSE 1
6 HDD EXT 2,5 TOSHIBA 1 TERABYTE 1
7 MULTIFUNZIONE PANASONICDP-MB3 1
8 WORKSTATION GRAF. Z840 HP COMPLETO DI MONITOR, TASTIERA, MOUSE E GRUPPO DI CONTINUITA' 1
18 APPLE IPHONE 6S 64G 1
19 ROUTER AG PLUS WI-FI 1
20 ROUTER AG PLUS WI-FI 1
PERSONAL COMPUTER FUJITSU ESPRIMO P557, COMPLETO DI MONITOR LCD 24" COD.241S6QYMB, TASTIERA, MOUSE E
21 UPS GRUPPO DI CONTINUITA' COD.A 1
27 CLIMA BENT BHC 12000 1
28 FRITZ BOX 372 1
32 CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS912 1
33 TELEFONO PANASONIC MOD. KXTGF320EX 1
34 CORDLESS PANASONIC 1
177 FOTOCOPIATORE MULTIFUNZIONE OLIVETTI d-COLORMF2552 1
Prezzo base lotto 3: € 3.201,23
(oltre ad IVA)
Lotto 4 - Motori Linde HMV 55-02 H4 (nuovi)
N. progr. Descrizione Q.ta
321 MOTORE LINDE HMV 55-02 H4 - SAE C 2 FORI. S/N.: HYX232J01220, HYX232J01221, HYX232J01222 e HYX232J01223 4
Prezzo base lotto 4: € 2.347,22

(oltre ad IVA)

Pag.1di2



Lotto 5 - Pressatubi Tubomatich H130/EEL

N. progr.

Descrizione

Q.ta

47

PRESSATUBI TUBOMATICH H130/EEL

1

Prezzo base lotto 5: €

2.747,50
(oltre ad IVA)

Lotto 6 - Riduttore Reggiana con freno RRTD3600TB (nuovo)

N. progr.

Descrizione

Q.ta

346

RIDUTTORE REGGIANA CON FRENO RRTD3600TB r:1/79

1

Prezzo base lotto 6: €

1.050,00
(oltre ad IVA)

Lotto 7 - Gru a bandiera FAC

N. progr.

Descrizione

Q.ta

36

GRU A BANDIERA FAC (ANNO 1988)

1

Prezzo base lotto 7: €

950,00
(oltre ad IVA)

Lotto 8 - Autovettura incidentata AUDI A6 AVANT (immatricolata nel

2012)

N. progr.

Descrizione

Q.ta

175

AUTOVETTURA AUDI A6 AVANT EM614XP

1

Prezzo base lotto 8: €

5.594,26
(oltre ad IVA)

Pag.2 di 2



